
令和 2年 8月 6日
保護者 各位

東北医科薬科大学  

学 長 高柳 元明

令和 2年度 在学生保護者教育懇談会について

今年度の在学生保護者教育懇談会につきまして、10月 3日（土）に本学の小松島キャン
パス（薬学部）および福室キャンパス（医学部）、10月 17日（土）に東京会場（医学部）、
10月 24日（土）に青森会場（薬学部）および秋田会場（薬学部）にてそれぞれ開催を予定
しておりましたが、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡大状況を考慮し、皆様にご参集い

ただいての開催は全て中止とし、動画配信にて開催させていただくことといたしました。

開催方法等の詳細につきましては、9月下旬頃に、郵送にてご連絡をさせていただく予定
としております。

新型コロナウイルス感染症の影響を考慮しての変更となりますので、何卒ご理解賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

本件に係る問合せ先             

学務部学生課 在学生保護者教育懇談会事務担当

TEL 022(234)4181 FAX 022(275)2013
Mail h-kondan★tohoku-mpu.ac.jp
（★を@に変えてご送信ください）    


